	
	Slavičín
	Bylnice
	Zlín, dívky
	Příluky
	Vizovice
	BODY
	SKÓRE
	POŘADÍ

	Slavičín
	
	4:0
	5:0
	3:0
	2:1
	12
	14:1
	1

	Bylnice
	0:4
	
	2:1
	3:1
	1:0
	9
	6:6
	2

	Zlín, dívky
	0:5
	1:2
	
	0:0
	1:3
	1
	2:10
	5

	Příluky
	0:3
	1:3
	0:0
	
	3:4
	1
	4:10
	4

	Vizovice
	1:2
	0:1
	3:1
	4:3
	
	6
	8:7
	3




	
	Štítná n/Vl.
	Halenkovice
	Březůvky
	Újezd
	Lípa
	BODY
	SKÓRE
	POŘADÍ

	Štítná n/Vl.
	
	0:2
	0:0
	0:1
	1:1
	2
	1:4
	5

	Halenkovice
	2:0
	
	2:1
	0:0
	1:2
	7
	5:3
	2

	Březůvky
	0:0
	1:2
	
	1:0
	0:2
	4
	2:4
	3

	Újezd
	1:0
	0:0
	0:1
	
	0:4
	4
	1:5
	4

	Lípa
	1:1
	2:1
	2:0
	4:0
	
	10
	9:2
	1




Nadstavbová část – 

o 9. místo		Zlín, dívky – Štítná n/Vl.	0:0 /PK 4:3

o 7. místo		Příluky – Újezd			1:1 /PK 2:3

o 5. místo		Vizovice – Březůvky		1:1 /PK 4:1

o 3. místo		Bylnice – Halenkovice		2:0

o 1. místo		Slavičín – Lípa			2:0
